平素は、本校教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。
さて、学校徴収金等の第５回目の口座振替日は、１０月２６日（月曜日）です。

学年

円

児童費 2,000¥ 手数料 66¥

円

児童費 1,400¥ 手数料 66¥

円

児童費 2,000¥ 手数料 66¥

円

児童費 1,500¥ ４年積立金 3,000¥ 手数料 66¥

円

児童費 1,500¥ ５年積立金 3,600¥ 手数料 66¥

円

児童費 4,000¥ 手数料 66¥

※次回　第６回目の学校徴収金の口座振替日は１１月２６日（木曜日）です

保護者様

6年

納　　　入　　　金　　　額

記

1年

2年

3年

4年

5年

　※就学援助が認定されている方のうち、生活保護世帯以外の方は、積立金、およ
び手数料の引き落としとなります。

2,066

1,466

2,066

4,566

5,166

4,066

令和2年10月22日

大阪市立安立小学校　校長　吉川秀樹
同　　　　ＰＴＡ会長　髙田尚史

学校徴収金及びPTA会費（第５回目）の口座振替について

　下記の金額を振込日までに徴収金登録口座へご入金ください。
　なお、口座振替は毎月１度だけですのでご留意ください。
　また金融機関の取扱い手数料（１回６６円）が加算されて引き落とされます。